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Stav udtu

Nazov a sidio ucastmka:

Statny geolog.ustav D.Stiira
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

1C DPH / DIC: SK2020719646
100:31753604

Adresa platitela uhrad:

Statny geolog.ustav D.Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

Tatra tanka
SK2911000000002628005850

Slovenska sporiteina
SK0209000000000176084455
UniCredit Bank
SK2211110000003999775050

ING Bank
SK5873000000009000014200

Vai iafoiiny symbol: 0009317587 Suma na uhradu za faktyry:

Odportidany datum uhrady: 02.04.2014 stavzpredchadzajijclch
Splatnost'faktury; 05.04.2014 obdobf k 18. 03. 2014:

310,476

0,00 €

Nsjnoskdi tento den by mala byt' sinua prtpisanA i
licfct Orange Slovsnsko. a. s. Uhradu niozate zrealii'avaf prostrednictvom zadania provodneho

pnkazu «o svojej banks atebo ce:< internet blinking.
Za uhracfu Vsm vopred dakujeme.Koniec zuct. obdobia: 16.03. 2014
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Prehlad faktur

5243960165

5243999561

5243870560

5243999444

5243999319

5243999694

5243881299

5243885956

5243882821

5243896893

5243999569

5243870718

5243945034

5243982010

5243919248

0238 103 164

0905 358 925

0905 898 848

0905 898 858

0905 899 179

0905899363

0907984162

0907 985 081

0908 757 303

0908 757 307

0917265382

0917317793

0917862538

0917964511

0917964533

Statny geolog.ustav

Mackovych Daniela

Stupak Jozef Ing.

Stupak Jozef

Stupak Jozef Ing.

Stupak Jozef Ing.

Statny geolog.ustav

Statny geolog.ustav

Statny geolog.ustav

Statny geolog.ustav

Klukanova Aiena RND

Mackovych Daniela

Zee Branislav

Ing.Zec Branislav

Zee Branislav

0,00 €

37,09 €

5,00 €

23,99 €

5,00 €

53,45 €

16,49 €

16,49€

3,98 €

3,98 €

24,68 €

11,00 €

64,99 €

30,34 €

13,99€

SpoIusDPH .310,47 €

Vyuzite aj d'alsie moznosti, ako ziskat'viac informacif o Vasich fakturaoh a nasich ponukach:

« www.orange.sk/mojorange o osobny operaton Cipka Miroslav od 8.00 do 16.30
* Zakaznfcka linka 905:0905 905 905 na tel. cisle 0908 005 424 (0,05 €/min.) alebo na fax. cisle 0908 006 424

(nonstop, prepojenie na operatora 0,05 £/min.) * predajne mlesta


